वित्तीय वर्ष 2020-2॥ में कार्यान्वित की जाने वाली “अधिसूचित वनभूमि पर 
वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण” योजना (अन्य व्यय) के अंतर्गत अवकृष्ट वनों पर 
हल वनभूमि पर भू-संरक्षण एवं वृक्षारोपण, शीघ्र बढ़ने वाले पौधों का 

तथा सीसल वृक्षारोपण का सम्पोषण कार्य (चतुर्थ वर्ष) के लिए कुल रू0 
556.243 लाख (पाँच करोड़ छप्पन लाख चौबीस हजार तीन सौ रूपये) 
मात्र राशि का ऑन लाईन उप आवंटन (9॥॥6 5५0 ७॥00॥॥०॥) | 

प्रसंग:- इस कार्यालय का उप-आवंटन आदेश संख्या-393 दिनांक-06.08.2020 | 

महाशय, 
उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के कंडिका 4609५) में टंकण भूलवश टंकित 

हो गया है कि “सभी भुगतान मजदूरों,सामग्री को 7098]/8«॥/८ खातों में ही किया जायेगा।